Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO Nº 22/2014
Os Vereadores, que este subscrevem, requerem a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, inciso X, §3º, Art. 129 do Regimento Interno, que seja enviado Ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando que informe o andamento do Processo de Licitação da contratação da empresa de auditoria para analisar o Processo Administrativo nº 2385/2012, conforme informado no Ofício GP nº 02/2014.
Sem mais para o momento, subscreve-se, renovando protestos de estima e apreço.

Areado, 28 de março de 2014